P. o. Prezydenta,
Jenerał nego Sztabu, ,Jenerał-Major W i t k o w s k i

P. o. Inspektora Lekarskiego, M a ł e k .
(1 — 1) — 9018—(D. W,)

-— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności ma
honor zaprosić JJ. I W . i WW. Opiekunki tegoż To
warzystwa na posiedzenie w dniu 22 Grudnia (3
Stycznia) 1868/9 roku, o godzinie lej z południa,
w gmachu głównym Towarzystwa_przy ulicy Krak.-
Przedmieście, odbyć sie m ające—W Warszawie, dnia
17 (29) Grudnia 1868 roku — Prezes Administracji
Ogólnej A. Preyss.— Członek, Sekretarz Towarzystwa,
K. D ą b r o w s k i . __________

— Przyjechali do Warszawy: radca tajny B uły-
czew i rzeczywisty radca stanu Polowczew. z Peters
burga;—wyjechali zaś: orszaku J. G. M.

fessora W y ż s z r J M a g g jl, A n t o n i o I*S»1-
l a d e l | i k l n .

Całkiem nowy program : . '2 ł y n d o o d i u l n d z a n i n
S t a r y c h b a b i O b r a z y n i k n ą c e .

(61—0) —8007— (15425).

’.IŁU SA S C H K Ł I I t W A B S K A W S K I E 4 .
Dnia 21 Grudnia 1363 (2 Stycznia 1869) r.
M o n e t y 1 P a p i e r y .

Pół imperjały Ros: rs. — k :— rs. 6 k. 2
Dukaty Ilolend: rs: — k: — r i 3 k: 45
Obligi skarbowe 100 r3:, (oprócz kup:j
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, II 8. za rs: loo
Obligi Towarzystwa Kred: Zierns: . .

2 kop: 85; kartofli od rs. l kop: — do rs: 1 kop: 5.

( I h o w i t y płacono, dnia 31 Grudnia, za wiadro od rs. 2
k. 57% do rs. 2 k. 65%; za gar: od rs:—k. 85 do rs: — k. 86%.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
DODATEK.

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 1.
Sobota. — Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia). — Rok 1868/9

/■ i im i^ y m iiiiiiiii iiiiBiiiiiiM M M ^ ^ r a i i ............... i | i B g jB E iM M M

W iadom ości L iterackie:
— N er 52 B l u s z c z u , wyszedł z druku i zaw iera: Prze

* ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 1
Kursy Publiczne Języka Ruskiego.
Z a pozwoleniem Zwierzchności R adca Dworu Pan v. Bul-

m erincq, Nauczyciel Języka i L ite ra tu ry R uskiej w Szkoło
Głównej Niemieckiej, zam ierza w m ieszkaniu swojem o tw o
rzyć K ursy publiczne języka ruskiego od dnia 3/15 Stycznia
1869 r.

P rak tyczne ćwiczenia w języku ruskim będą dwojakiego
rodzaju: im o, W e W tork i i P ią tk i, od godziny 6ej do 7 '/ ,
wieczorem dla początkujących. 2do, W e Środy i Soboty,
w tychże godzinach dla takich , k tórzy wprawdzie ju ż obe
znani z językiem ruskim , ale w Wymawianiu i doborze w yra
zów nie m ają jeszcze dostatecznej wprawy; przytem będą
objaśnienia reguł gram m atycznych i czytanie lżejszych a u
torów.